Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

        от « 03 »  апреля 2023  г.  № 39
п. Фрунзенский

Об условиях приватизации муниципального имущества, являющегося собственностью сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в разрезе лот, в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества на электронной площадке
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", пунктом 4 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 09.02.2007 г. № 33, Прогнозным планом приватизации муниципального имущества сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2022 год, администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Установить способ приватизации транспортного средства марки, модели LADA, 212140 4X4, идентификационный номер (VIN) XТА212140А1940586, цвет кузова ярко-белый, модель, номер двигателя 21214,9305062, тип двигателя бензиновый, шасси (рама) № отсутствует, номер кузова XТА212140А1940586, аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене.

Начальная цена продажи 200 000 рублей (Двести тысяч рублей 00 копеек) без учёта НДС.
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет» для размещения информации о приватизации муниципального имущества муниципального района Большеглушицкий Самарской области (www. http://adm-frunzenskoe.ru) и официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                             Ю.Н. Пищулин
Исп.: Гаганова Н.Е.